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Przerzutka przednia
Shimano XT Di2 FD-M8070
DS 2x11speed

Dostępność
Niedostępny

Numer katalogowy 90010108

Kod producenta IFDM8070

Kod EAN 4524667847342

Opis produktu

Japońska firma założona w 1921 przez Shozaburo Shimano.
Jest to jeden z największych producentów części rowerowych na świecie.
Obok komponentów, produkuje również obuwie i odzież kolarską, akcesoria, środki czyszczące oraz narzędzia rowerowe.
Oprócz tego wytwarza akcesoria wędkarskie, snowboardowe oraz do gry w golfa.
Shimano jest najpopularniejszą marką części rowerowych na świecie.

Długo oczekiwana elektroniczna grupa Deore XT Di2, korzystająca z technologii, które zostały sprawdzone przez zawodowców
w najwyższej grupie XTR Di2. Wykorzystanie tańszych materiałów, sprawiło, że na elektroniczny napęd mogą sobie pozwolić
nie tylko zawodowcy. 

Przerzutka przednia Deore XT Di2 FD-M8070 to elektryczny system zmiany przełożeń gwarantujący natychmiastową zmianę
przełożenia w każdych warunkach. 

SPECYFIKACJA:

Seria: XT 8050
Zastosowanie: Cross Country, Race, All Mountain, Enduro
Materiał: aluminium (anodowane)
Przełożenia: 2x11
Kąt rury podsiodłowej: 66-69 st.
Linia łańcucha: 50mm
Całkowita pojemność: 10T
Montaż: wymaga użycia dostępnego oddzielnie adaptera:
SM-FD905-D (mocowanie bezpośrednie)
SM-FD905-H (mocowanie z górną obejmą)
SM-FD905-L (mocowanie z dolną obejmą)
SM-FD905-E (mocowanie typu E)
Technologie: SEIS, E-Tube

CECHY:
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Precyzyjna i pewna zamiana przełożeń w każdych warunkach pogodowych.
Natychmiastowa reakcja, dzięki konfigurowalnej prędkości zmiany wielu przełożeń.

Bezwysiłkowa zmiana przełożeń bez względu na rodzaj pokonywanego terenu, bez względu na obciążenie.
Intuicyjna zmiana przełożeń dzięki programowalnej funkcji Shimano Synchronized Shift.
Programowalna mapa automatycznej zmiany przednich przełożeń przy użyciu jednej dźwigni.
Zalety we wszystkich warunkach
Przesył sygnału przewodem elektrycznym gwarantuje stabilne działanie
Zalecane przewody: EW-SD50 / EW-SD50-I

TECHNOLOGIA:

elektroniczny system, który eliminuje linki łączące manetki z przerzutkami
zastępuje je kabelek, pozwalający na dużą odporność na warunki atmosferyczne
możliwość programowania, użytkownik może zastosować własne, spersonalizowane ustawienia
system zasilania jest ten sam co w Dura-Ace, czyli zewnętrzna lub wewnętrzna bateria
możliwość zmiany biegów zarówno przedniej jak i tylnej przerzutkiza pomocą tylko jednej manetki
przednia przerzutka śledzi tylne przełożenie i na tej podstawie dobiera optymalny bieg
mechanizmy przeznaczone do bardziej agresywnej jazdy
niski profil
praca układu jest płynna i cicha
mniej dekoncentrujący, cichy napęd - stabilizator zmniejsza uderzenia łańcucha
proste rozwiązanie przeciwko spadaniu łańcucha - lżejsze i bardziej wydajniejsze niż napinacze

Inteligentny System Elektroniczny Shimano
skomputeryzowany system zmiany przełożeń
oparty na systemie indeksowania Shimano SIS
dokładnie przetestowany przez wielu profesjonalnych kolarzy
przetestowany w zróżnicowanych warunkach atmosferycznych i terenowych
przełożenia dokonują się po wciśnięciu przycisku, bez konieczności używania siły
pozwala na skupienie całej energii na trzymaniu kierownicy i skupieniu się na jeździe
dokładna zmiana przełożeń w trudnych warunkach
na dokładność pracy systemu nie ma wpływu zanieczyszczenie lub naciągnięte linki

platforam E-TUBE dla optymalnej wydajności roweru
przewodzi sygnały interaktywne
zasila wszystkie elementy za pomocą połączenia "Plug & Play"
odporny na korozję, rozciąganie oraz niskie temperatury i ułatwia konserwację
aktualizacja oprogramowania poprzez połączenie komputera z podzespołami roweru
aktualizacja do najnowszej wersji

Jedna z największych premier 2015 roku wprowadzona przez japoński koncern. Nowa odsłona bardzo popularnej grupy Deore
XT, która zbliża ją do renomowanego XTR'a. Nowość stanowi 11 rzędowy układ napędowy oraz nowe konfiguracje przełożeń,
które pozwoli każdemu z zawodników dobrać odpowiednie przełożenia skonfigurowane specjalnie dla danych potrzeb. Grupa
przeznaczona do MTB będzie idealna zarówno dla zawodowców oraz każdego wielbiciela górskiej jazdy w terenie.
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